

Puckow ApS
Polluxvænget 1
7000 Fredericia
CVR-nr. 10074266

**Årsrapport 01.04.2018 -
31.03.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.08.2019

Dirigent

Navn: Jan Georg Puckow

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 6 |
| Balance pr. 31.03.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Puckow ApS
Polluxvænget 1
7000 Fredericia

CVR-nr.: 10074266
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

Direktion

Jan Georg Puckow
Louise Holm Puckow

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser for 2018/19 et underskud på 562 t.kr., hvilket anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Selskabets dattervirksomhed har i 2018/19 indstillet aktiviteten, hvilket har medført ekstra omkostninger i form af tal, ved afhændelse af materielle anlægsaktiver, samt nedskrivning af varebeholdninger. Selskabet forventes afviklet solvent ved moderselskabets tilførsel af midler.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 35.685 | 39.164 |
| Personaleomkostninger | 1 | (84.420) | (84.840) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(10.181)</u> | <u>(10.181)</u> |
| Driftsresultat | | (58.916) | (55.857) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (539.987) | (71.307) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 83.116 | 113.296 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(55.415)</u> | <u>(110.709)</u> |
| Resultat før skat | | (571.202) | (124.577) |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>2.767</u> | <u>6.482</u> |
| Årets resultat | | <u>(568.435)</u> | <u>(118.095)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 189.210 | 105.800 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 0 | 576.200 |
| Overført resultat | | <u>(757.645)</u> | <u>(800.095)</u> |
| | | <u>(568.435)</u> | <u>(118.095)</u> |

Balance pr. 31.03.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 921.419 | 931.600 |
| Materielle anlægsaktiver | | 921.419 | 931.600 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 539.987 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 0 | 539.987 |
| Anlægsaktiver | | 921.419 | 1.471.587 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 24.012 |
| Udskudt skat | | 35.886 | 33.119 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 37.787 | 43.226 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 5 | 56.656 | 51.272 |
| Tilgodehavender | | 130.329 | 151.629 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 792.699 | 1.027.903 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 792.699 | 1.027.903 |
| Likvide beholdninger | | 200.817 | 85.622 |
| Omsætningsaktiver | | 1.123.845 | 1.265.154 |
| Aktiver | | 2.045.264 | 2.736.741 |

Balance pr. 31.03.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | | 150.000 | 150.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.182.761 | 1.940.406 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>189.210</u> | <u>105.800</u> |
| Egenkapital | | <u>1.521.971</u> | <u>2.196.206</u> |
| | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | <u>488.215</u> | <u>512.535</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>488.215</u> | <u>512.535</u> |
| | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 25.000 | 25.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.000 | 3.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 6.548 | 0 |
| Anden gæld | | <u>530</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>35.078</u> | <u>28.000</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>523.293</u> | <u>540.535</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>2.045.264</u> | <u>2.736.741</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 150.000 | 1.940.406 | 105.800 | 2.196.206 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (105.800) | (105.800) |
| Årets resultat | 0 | (757.645) | 189.210 | (568.435) |
| Egenkapital ultimo | 150.000 | 1.182.761 | 189.210 | 1.521.971 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 84.420 | 84.840 |
| | 84.420 | 84.840 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 0 | |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.824 | 24.852 |
| Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter | 26 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 78.266 | 88.444 |
| | 83.116 | 113.296 |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 8.685 | 7.261 |
| Dagsværdireguleringer | 41.649 | 90.975 |
| Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter | 0 | 5.336 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 5.081 | 7.137 |
| | 55.415 | 110.709 |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | (6.867) | (6.482) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 4.100 | 0 |
| | (2.767) | (6.482) |
| | | |
| | Direktion | I alt |
| | kr. | kr. |
| 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Tilgodehavender | 56.656 | 56.656 |
| Rentefod | 10,50 | |

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning med By Puck ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for By Puck ApS, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for dette selskaber.

Selskabet stiller selvskyldnerkaution for datterselskabets mellemværende med banken på 5.415 kr. pr. 31.03.2019.
